Ugovor o isporuci robe oprema za spoft i rekreaciju zaLOT 3 zapotrebe Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta sporta

i tjelesnog odgoja, dodjeljuje se firmi COSPEX d,o.o. Zenica., Ul. Sarajevska broj 314, 72 000 Zenica,

IDB:4218991860002, dija ukupna cijena ponude predmetne nabavke robe za LOT 3 iznosi 2.850,00 KM bez PDV-

a (slovima: Dvijehiljadeosamstotinapedeset i 00/l00KM), odnosno 3.334,50 KM sa PDV-om

(slovima:Trihiljadetristotinetridesetdetri i 50/ I 00KM).

ilan z.

Izabrani ponudad .ie obavezan u loku od 5 dana od dana prijerna ove ocllltke u svrhu dokazivarlja lidne

sposobnosti (tlan 45.Zakona) ugovot't1om orgallu dostaviti slij edeie: